
Publikace Liberecký
kraj v číslech 2016
přináší aktuální
statistická data

24. 05. 2016 16:09

Po více než roce Liberecký kraj vydal další vydání publikace s názvem „Liberecký kraj
v číslech 2016“, které navazuje na to loňské. Nyní brožura přináší nově aktualizovaná
dostupná statistická data. Čtenáři mohou zjistit vývoj některých údajů, třeba porovnat, zda u
nás prší méně nebo, jak se vyvíjejí náklady na bydlení.

„Publikace je zaměřena na prezentaci nejvýznamnějších dat za území Libereckého kraje, která jsou tematicky
rozdělená do jednotlivých kapitol. Najdeme v ní informace o obyvatelstvu, zdravotnictví, kultuře, průmyslu,
životním prostředí a podobně. Věřím, že se zájemci dozvědí mnoho zajímavých a užitečných údajů o našem kraji,“
říká radní pro hospodářský a regionální rozvoj, evropské projekty a rozvoj venkova Vít Příkaský, jehož resort
publikaci připravil.

Publikace „Liberecký kraj v číslech 2016“ je v elektronické podobě k dispozici na webových stránkách odboru
regionálního rozvoje a evropských projektů a v té tištěné na oddělení rozvojových koncepcí Krajského úřadu
Libereckého kraje.  Publikace je rovněž vydána i v anglickém jazyce.

http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page1874/gis-mapy-a-statisticka-data/liberecky-kraj-v-cislech
http://regionalni-rozvoj.kraj-lbc.cz/page1874/gis-mapy-a-statisticka-data/liberecky-kraj-v-cislech

